
 
 

Zarządzenie Nr  54 /22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 40 000 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  82 783 758,79 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          63 134 313,96 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 649 444,83 zł.  
 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 1 237 540,01

Rezerwy ogólne i celowe 408 000,00

Rezerwy 408 000,00

Ochrona zdrowia 2 148 811,87

Pozostała działalność 1 831 321,30

Zakup energii 30 000,00

82 783 758,79Razem: 0,00 82 783 758,79

BeSTia Strona 1 z 1

85195 40 000,00 1 871 321,30

4260 40 000,00 70 000,00

4810 -40 000,00 368 000,00

851 40 000,00 2 188 811,87

758 -40 000,00 1 197 540,01

75818 -40 000,00 368 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 54/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


